
 
 
 

  
Basın Bülteni                         Kasım 2025 

 

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ, TURQUALITY PROGRAMINA DAHİL OLDU 
 
Devlet destekli ilk ve tek markalaşma programı Turquality Programı’na en üst kapsamla kabul 
edilen Özyeğin Üniversitesi, Türkiye’nin küresel marka geliştirme programının sağladığı 
avantajlarla uluslararası görünürlüğünü güçlendirmeye hazırlanıyor. 
 
Özyeğin Üniversitesi, Türkiye’nin marka gelişimini ve küresel rekabet gücünü artırma 
hedefiyle, T.C. Ticaret Bakanlığının dünyanın ilk ve tek devlet destekli markalaşma programı 
olan Turquality Programı’na en üst kapsamda dahil edildi. Kuruluşundan bu yana benimsediği 
“global etkisi yüksek girişimci araştırma üniversitesi” vizyonu doğrultusunda; uluslararası 
akademik iş birlikleri, sektörel ortaklıklar, yenilikçi eğitim modelleri ve toplumsal katkı odaklı 
projeler ile dünya çapında sürdürülebilir değer üretmeye odaklanan Özyeğin Üniversitesi, 
Turquality Programı’nın stratejik planlama, yönetim kalitesi, finansal yapı, insan kaynağı, 
inovasyon ve dijitalleşme gibi alanlarda sürdürülebilir büyüme odaklı desteğini alacak.  Program 
ayrıca, Özyeğin Üniversitesinin küresel ölçekte rekabet edebilirliğini artıran stratejik bir paydaş 
olarak süreçte yer alacak. 
 
“Turquality programının sunduğu avantajlarla, Türkiye’nin bölgesel bir çekim merkezi olma 
vizyonunu güçlendireceğiz” 
 
Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Barış Tan konuyla ilgili olarak şunları söyledi: 
“Turquality, Türkiye’nin küresel ölçekte rekabet edebilen ve dünya ile entegre marka kurumlar 
yaratma hedefinin en stratejik programlarından biri. Başlangıcından itibaren Turquality 
programının kurgulanmasına destek veren, başlangıcından bugüne Turquality kapsamındaki 
kurumların yöneticilerine eğtim veren bir akademisyen olarak bugün Özyeğin Üniversitesinin bu 
kapsama alınmasından büyük memnunluk duyuyorum. Bugün en üst kapsamda Turquality’ye 
kabul edilmemizi global etki yaratma amacımız ve uluslararasılaşma stratejimizle bire bir 
örtüşen bir itici güç olarak görüyorum. Bu kabulle eğitim, araştırma ve girişimcilik alanlarında 
Türkiye’den dünyaya açılan, bölgesinde değer üreten bir üniversite olma yolunda önemli bir 
aşama kaydettiğimize inanıyorum.  
  
Özyeğin Üniversitesi olarak aldığımız bu destekle uluslararası görünürlüğümüzü artıracak, 
akademisyenlerimizi, öğrencilerimizi ve projelerimizi dünyanın farklı noktalarında daha güçlü 
biçimde konumlandıracağız. Programın sunduğu avantajlarla, Türkiye’nin bölgesel bir çekim 
merkezi olma vizyonunu güçlendireceğiz.” 



 
 
 

Turquality programına kabul edilmesiyle Özyeğin Üniversitesi; uluslararası öğrenci ve 
akademisyen hareketliliğini artırmayı, yurt dışındaki üniversitelerle ortak programları ve çift 
diploma çalışmalarını genişletmeyi, global araştırma fonlarına erişimi güçlendirmeyi ve 
girişimcilik ile teknoloji odaklı projelerde dünya çapındaki paydaşlarla daha yakın iş birlikleri 
geliştirmeyi hedefliyor.  
 
 
Özyeğin Üniversitesi Hakkında 
2007 yılında Hüsnü M. Özyeğin Vakfı tarafından kurulan Özyeğin Üniversitesi, global etki, 
öğrenci gelişimi ve akademik mükemmeliyet odaklı girişimci bir araştırma üniversitesidir. 
Üniversite 7 fakülte ve 3 enstitüde 23 lisans, 36 yüksek lisans ve 10 doktora programı 
sunmaktadır. Özyeğin Üniversitesi, iddialı lisansüstü programları ve yenilikçi, disiplinler arası iş 
birliklerini teşvik eden dinamik akademik topluluğunun etkisiyle hızla büyüyen araştırma 
çıktılarıyla araştırma yetkinliklerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Uluslararası alanda tanınan 
Özyeğin Üniversitesi, “THE Genç Üniversiteler Sıralaması”nda son 20 yıl içinde kurulmuş vakıf ve 
özel üniversiteler arasında ikinci sırada yer almaktadır. Özyeğin Üniversitesi “THE Etki 
Sıralamaları”nda Türkiye’nin vakıf üniversiteleri arasında 7 yıl ilk 3’te yer almaktadır. 
 
https://www.ozyegin.edu.tr/tr adreslerinden detaylı bilgi edinebilirsiniz. 
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